АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА УВАРОВО
ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30.11. 2017 г.Уварово № 1366

О мерах по увеличению с 01 января 2018 г. оплаты труда работников муни-
ципальных учреждений города Уварово Тамбовской области, финансируе-
мых за счет средств местного бюджета

На основании постановления администрации Тамбовской области от
21.11.2017 № 1157 «О мерах по увеличению с 01 января 2018 г. оплаты труда
работников областных государственных учреждений» администрация города
Уварово Тамбовской области постановляет:

1. Финансовому управлению администрации города Уварово принять
меры по увеличению с 01 января 2018 г. на 4 процента оплаты труда работни-
ков муниципальных учреждений города Уварово Тамбовской области,  фи-
нансируемых за счет средств местного бюджета, за исключением отдельных
категорий работников муниципальных учреждений города, повышение опла-
ты труда которых предусмотрено указами Президента РФ от 07.05.2012 г. №
597 «О мероприятиях по реализации государственной социальной политики»
и от 01.06.2012 г. № 761 «О национальной стратегии действий в интересах
детей на 2012-2017 годы».

2. Управлению правовой и организационной работы администрации го-
рода (Суслова Г.П.) разместить (опубликовать) настоящее постановление на
сайте  сетевого  издания  «ТОП68  Тамбовский  областной  портал»  (www.-
top68.ru).

3. Начальнику МКУ «Централизованная бухгалтерия учреждений об-
разования и культуры г.Уварово» Т.В.Невской,  директору МКУ «Админи-
стративно-хозяйственная группа» В.А.Кетовой привести Примерные положе-
ния об оплате труда работников муниципальных учреждений в соответствие
с настоящим постановлением.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы администрации города Уварово по экономике О.С.Немти-
нову.

И.о. главы администрации
города Уварово     М.В.Дубровин

	ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ